
 

   
 

Ивантеевский Вестник 
информационный бюллетень 

 

№ 24 
 

                                                                                от 24.07.2020                                                                                                                  

В этом выпуске: 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения  от 
21.07.2020 № 46 «Об утверждении форм заявок» 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 
24.07.2020 № 47 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Ивантеевского сельского поселения на 01.07.2020 года» 

  ____________________________________________________________________ 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 21.07.2020 № 46 

д. Ивантеево 
 

Об утверждении форм заявок 

         

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об  отходах  
производства и потребления»,Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства  РФ от 31.08.2018№1039 «Об утверждении Правил 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 
реестра» 

 
1. Утвердить форму заявки о согласовании создания места (площадки) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Ивантеевского сельского поселения (приложение №1). 

2. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления 
твердых коммунальных отходов в реестр накопления твердых коммунальных отходов на 
территории Ивантеевского сельского поселения  (приложение № 2).                                                                                                                                            

3. Утвердить форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории Ивантеевского сельского поселения  (приложение №3).                                                                                                                                                           

4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене 
«Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения. 

 
 
 

Заместитель главы администрации                                                          Д.А. Никифоров 
поселения, главный бухгалтер  

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 
к постановлению администрации 

Ивантеевского сельского поселения 
от 21.07.2020 № 46 

Форма заявки 
о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Ивантеевского сельского поселения  
 

Главе администрации  
Ивантеевского сельского поселения 

 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 
о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Ивантеевского сельского поселения  

 

 
(для юридических лиц - полное и (в случае, если имеется) 

 
сокращенное наименование (в т.ч. фирменное наименование), организационно-правовая форма, место 

нахождения; 
 

 
для физических лиц и индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя и отчество 

 

место жительства,  
, 

данные документа удостоверяющего личность 

 

ОГРН                                              
(государственный регистрационный номер записи о создании  юридического лица/ регистрации 

индивидуального предпринимателя и данные документа, подтверждающего факт внесения записи в ЕГРЮЛ/ЕГРИП) 

ИНН                                                   
(идентификационный номер налогоплательщика и данные документа о постановке соискателя лицензии на учет 

в налоговом органе) 

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории Ивантеевского сельского поселения 

Сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов: 

Данные о нахождении месте (площадки) 
накопления твердых коммунальных отходов: 

 

 Адрес  
 Географические координаты  
Данные о технических характеристиках места 

(площадки) накопления твердых коммунальных 
отходов: 

 

 Покрытие:  
 Площадь  
 Количество размещенных и планируемых к 

размещению контейнеров и бункеров с указанием 
их объема 

 

Данные о собственнике места (площадки) 
накопления твердых коммунальных отходов 

 

Данные об источниках образования твердых 
коммунальных отходов, которые складируются в месте 
(на площадке) накопления твердых коммунальных 
отходов 

 

Сведения об одном или нескольких объектах 
капитального строительства, территории (части 
территории) поселения, при осуществлении 
деятельности на которых у физических и юридических 
лиц образуются ТКО, складируемые в 

 



соответствующем месте (на площадке) накопления 
ТКО:  

  
  

Приложение: - схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных 
отходов в масштабе 1:2000. 

  

      
 (наименование организации)  (подпись)  (Ф.И.О.) 

 

  М.П.        

    (дата) 

 Телефон/факс/E-mail для контактов: 

_______________________________________________ 

 
На основании Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" и с целью 

исполнения данного заявления, я даю согласие Администрации, (юр. адрес) <...> на обработку моих 
персональных данных (Ф.И.О., адрес проживания, документы, удостоверяющие личность, телефон 
домашний/мобильный и иные). Настоящее согласие дается до истечения сроков хранения 
соответствующей информации или документов, определяемых в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации и нормативными документами администрации. 

 

__________         года, подпись ____________ 

 

 

 
 
 

 
 

Приложение №2 
к постановлению администрации 

Ивантеевского сельского поселения 
от 21.07.2020 № 46 

. 
Форма заявки 

о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест 
(площадке) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ивантеевского сельского поселения  

 
 

Главе администрации  
Ивантеевского сельского поселения 

 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 
о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест 

(площадке) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ивантеевского сельского поселения  

 

 
(для юридических лиц - полное и (в случае, если имеется) 

 

сокращенное наименование (в т.ч. фирменное наименование), организационно-правовая форма, место нахождения; 

 

 

для физических лиц и индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя и отчество 

 

место жительства,  

, 

данные документа удостоверяющего личность 

 

ОГРН                                              
(государственный регистрационный номер записи о создании  юридического лица/ регистрации индивидуального предпринимателя и 

данные документа, подтверждающего факт внесения записи в ЕГРЮЛ/ЕГРИП) 



ИНН                                                   
(идентификационный номер налогоплательщика и данные документа о постановке соискателя лицензии на учет в налоговом органе) 

Прошу включить сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр 
мест (площадке) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ивантеевского сельского 
поселения  

Сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов: 

Дата начала использования места (площадки) 
накопления твердых коммунальных отходов 

 

Данные о нахождении месте (площадки) 
накопления твердых коммунальных отходов: 

 

 Адрес  
 Географические координаты  
Данные о технических характеристиках места 

(площадки) накопления твердых коммунальных 
отходов: 

 

 Покрытие:  
 Площадь  
 Количество размещенных и планируемых к 

размещению контейнеров и бункеров с указанием 
их объема 

 

Данные о собственнике места (площадки) 
накопления твердых коммунальных отходов 

 

Данные об источниках образования твердых 
коммунальных отходов, которые складируются в месте 
(на площадке) накопления твердых коммунальных 
отходов 

 

Сведения об одном или нескольких объектах 
капитального строительства, территории (части 
территории) поселения, при осуществлении 
деятельности на которых у физических и юридических 
лиц образуются ТКО, складируемые в 
соответствующем месте (на площадке) накопления 
ТКО:  

 

  
Приложение: - схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных 

отходов в масштабе 1:2000. 

  

      
 (наименование организации)  (подпись)  (Ф.И.О.) 

 

  М.П.        

    (дата) 

 Телефон/факс/E-mail для контактов: 

_______________________________________________ 

 
На основании Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" и с целью 

исполнения данного заявления, я даю согласие Администрации, (юр. адрес) <...> на обработку моих 
персональных данных (Ф.И.О., адрес проживания, документы, удостоверяющие личность, телефон 
домашний/мобильный и иные). Настоящее согласие дается до истечения сроков хранения 
соответствующей информации или документов, определяемых в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации и нормативными документами администрации. 

 

__________            года, подпись ____________ 

 



Приложение №3 
к постановлению администрации 

Ивантеевского сельского поселения 
от 21.07.2020 № 46 

 
 

ФОРМА РЕЕСТРА 
 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ивантеевского сельского поселения 

 
 
 
 
 

 
 
 

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов 

Данные о 
собственника х 

мест (площадок) 
накопления 

твердых 
коммунальных 

отходов 

Данные об 
источниках 

образования 
твердых 

коммунальных 
отходов, которые 
складируются в 

местах (на 
площадках) 
накопления 

твердых 
коммунальных 

отходов 

Сведения 
об используемо 

м покрытии 

Информация о размещенных 
контейнерах и бункерах с указанием 

их объема 

Информац
ия о 

планируемых к 
размещению 

контейнерах и 
бункерах с 

указанием их 
объема 

сведения об 
адресе и (или) 

географических 
координатах мест 

(площадок) 
накопления 

твердых 
коммунальных 

отходов 

схема 
размещения 

мест 
(площадок) 
накопления 

твердых 
коммунальных 

отходов. 

Количество 
контейнеров, 
бункеров, ед. 

V, 
контейнер а, 

бункера, куб. м 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        



2 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 24.07.2020 № 47 

                                                                д. Ивантеево 
 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ивантеевского сельского 
поселения на 01.07.2020 года 

 
         В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, федеральным 
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", положением о Бюджетном процессе в 
Ивантеевском сельском поселении, утверждѐнном решением Совета депутатов 
Ивантеевского сельского поселения от 30.10.2015 года № 13    Администрация 
Ивантеевского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ивантеевского сельского поселения на 
01.07.2020 года по  доходам   в  сумме  2 262 526 руб 25 коп.  и  по    расходам  в  
сумме    2 468 874 руб. 28 коп.  с превышением  доходов над расходами  в размере  
206 348  руб.  03  коп.  по следующим показателям: 
      по  доходам   бюджета Ивантеевского сельского поселения на 01.07.2020 года  
согласно  Приложению № 1  к настоящему постановлению; 
      по  расходам  бюджета Ивантеевского сельского поселения на 01.07.2020 года  
согласно  Приложению № 2  к настоящему постановлению; 
      по  источникам финансирования дефицита  бюджета Ивантеевского сельского 
поселения за на 01.07.2020 года  согласно  Приложению № 3  к настоящему 
постановлению 
      2. Утвердить отчет об использовании резервного фонда на 01.07.2020 года 
согласно Приложению № 4 к настоящему постановлению. 
      3. Утвердить отчет об использовании муниципального дорожного фонда на 
01.07.2020 2020 года согласно Приложению № 5 к настоящему постановлению. 
     4. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих, работников и 
фактические затраты на их денежное содержание по Ивантеевскому сельскому 
поселению на 01.07.2020 года согласно приложению № 6 к настоящему 
постановлению. 
     5. Опубликовать настоящее постановлению в  информационном  бюллетене  
«Ивантеевский  вестник» и разместить на сайте поселения в сети Интернет. 
 
 

 
Заместитель главы администрации                                                     Д.А. Никифоров 
поселения, главный бухгалтер  
         

 

 
 
 
 
 



                             

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                     Приложение 1 к Постановлению                                                                                                                                                                                                                                                                       

Администрации  Ивантеевского сельского 

                                                                                                                                                          поселения от  24.07.2020  года № 47 

 

 

Исполнение доходов бюджета Ивантеевского сельского поселения на 01.07.2020 года, руб. 

 

Наименование показателя 

Код 

стро- 

ки 

Код дохода по бюджетной классификации 
Утвержденные 

бюджетные назначения 
Исполнено %  исполнения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 х 6 739 745,00 2 262 526,25 33,57 

в том числе:           

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 2 408 300,00 625 062,97 25,95 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 10100000000000000 65 000,00 32 538,99 50,06 

Налог на доходы физических лиц 010 000 10102000010000110 65 000,00 32 538,99 50,06 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 010 000 10102010010000110 65 000,00 32 296,77 49,69 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 

от осуществления деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших адвокатские 

кабинеты, и других лиц, занимающихся частной 

практикой в соответствии со статьей 227 Налогового 

кодекса Российской Федерации 010 000 10102020010000110   150,82   

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 

физическими лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской Федерации 010 000 10102030010000110   91,40   

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 

РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 010 000 10300000000000000 547 300,00 222 455,07 40,65 

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 

производимым на территории Российской Федерации 010 000 10302000010000110 547 300,00 222 455,07 40,65 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты 010 000 10302230010000110 186 000,00 105 394,94 56,66 



2 

 
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 010 000 10302231010000110 186 000,00 105 394,94 56,66 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты 010 000 10302240010000110 1 200,00 689,58 57,47 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 010 000 10302241010000110 1 200,00 689,58 57,47 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты 010 000 10302250010000110 360 100,00 137 347,77 38,14 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 010 000 10302251010000110 360 100,00 137 347,77 38,14 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты 010 000 10302260010000110   -20 977,22 #ДЕЛ/0! 



3 

 
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 010 000 10302261010000110   -20 977,22   

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 10600000000000000 1 611 000,00 275 682,52 17,11 

Налог на имущество физических лиц 010 000 10601000000000110 120 000,00 36 745,86 30,62 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений 010 000 10601030100000110 120 000,00 36 745,86 30,62 

Земельный налог 010 000 10606000000000110 1 491 000,00 238 936,66 16,03 

Земельный налог с организаций 010 000 10606030000000110 761 000,00 177 654,59 23,34 

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах сельских 

поселений 010 000 10606033100000110 761 000,00 177 654,59 23,34 

Земельный налог с физических лиц 010 000 10606040000000110 730 000,00 61 282,07 8,39 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 010 000 10606043100000110 730 000,00 61 282,07 8,39 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 000 10800000000000000 2 000,00 650,00 32,50 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий (за исключением действий, совершаемых 

консульскими учреждениями Российской Федерации) 010 000 10804000010000110 2 000,00 650,00 32,50 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий 010 000 10804020010000110 2 000,00 650,00 32,50 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 000 11100000000000000 183 000,00 96 736,39 52,86 

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 

передачу в возмездное пользование государственного и 

муниципального имущества (за исключением имущества 

бюджетных и автономных учреждений, а также 

имущества государственных и муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе казенных) 010 000 11105000000000120 183 000,00 96 736,39 52,86 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли 

после разграничения государственной собственности на 

землю, а также средства от продажи права на заключение 

договоров аренды указанных земельных участков (за 010 000 11105020000000120 9 800,00 2 443,87 24,94 



4 

 
исключением земельных участков бюджетных и 

автономных учреждений) 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также 

средства от продажи права на заключение договоров 

аренды за земли, находящиеся в собственности сельских 

поселений (за исключением земельных участков 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 010 000 11105025100000120 9 800,00 2 443,87 24,94 

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 

государственную (муниципальную) казну (за 

исключением земельных участков) 010 000 11105070000000120 173 200,00 94 292,52 54,44 

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 

казну сельских поселений (за исключением земельных 

участков) 010 000 11105075100000120 173 200,00 94 292,52 54,44 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 11700000000000000   -3 000,00   

Невыясненные поступления 010 000 11701000000000180   -3 000,00   

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

сельских поселений 010 000 11701050100000180   -3 000,00   

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 4 331 445,00 1 637 463,28 37,80 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 4 331 445,00 1 637 463,28 37,80 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 010 000 20210000000000150 3 349 800,00 1 500 700,00 44,80 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных районов, городских округов с 

внутригородским делением 010 000 20216001000000150 3 349 800,00 1 500 700,00 44,80 

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных 

районов 010 000 20216001100000150 3 349 800,00 1 500 700,00 44,80 

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации (межбюджетные субсидии) 010 000 20220000000000150 713 000,00   0,00 

Прочие субсидии 010 000 20229999000000150 713 000,00   0,00 

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 010 000 20229999100000150 713 000,00   0,00 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 010 000 20230000000000150 268 645,00 136 763,28 50,91 

Субвенции местным бюджетам на выполнение 

передаваемых полномочий субъектов Российской 

Федерации 010 000 20230024000000150 187 750,00 96 300,00 51,29 

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение 

передаваемых полномочий субъектов Российской 

Федерации 010 000 20230024100000150 187 750,00 96 300,00 51,29 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 010 000 20235118000000150 80 895,00 40 463,28 50,02 



5 

 
Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 000 20235118100000150 80 895,00 40 463,28 50,02 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

         Приложение 2 к Постановлению                                                                                                                                                                                                                                                                       

Администрации  Ивантеевского сельского 

                                                                                                                                                          поселения от  24.07.2020  года № 47 

 

Исполнение расходов бюджета Ивантеевского сельского поселения на 01.07.2020 года 

 

Наименование показателя 

Код 

стро- 

ки 

Код расхода по бюджетной классификации 
Утвержденные 

бюджетные назначения 
Исполнено % исполнения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 х 7 106 981,30 2 468 874,28 34,74 

в том числе:           

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 3 852 950,00 1 491 971,98 38,72 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 200 000 0102 0000000000 000 692 500,00 260 134,77 37,56 

Расходы на обеспечение деятельности отдельных органов 

местного самоуправления поселения, не отнесенные к 

муниципальным программам Ивантеевского сельского 

поселения 200 000 0102 9100000000 000 692 500,00 260 134,77 37,56 

Глава Ивантеевского сельского поселения 200 000 0102 9110000000 000 692 500,00 260 134,77 37,56 

Расходы на обеспечение деятельности Главы 

Ивантеевского сельского поселения 200 000 0102 9110001000 000 692 500,00 260 134,77 37,56 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными 

фондами 200 000 0102 9110001000 100 692 500,00 260 134,77 37,56 

Расходы на выплаты персоналу государственных 200 000 0102 9110001000 120 692 500,00 260 134,77 37,56 



6 

 
(муниципальных) органов 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 200 000 0102 9110001000 121 493 000,00 198 638,64 40,29 

Иные выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 

труда 200 000 0102 9110001000 122 51 500,00 6 697,50 13,00 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 9110001000 129 148 000,00 54 798,63 37,03 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 200 000 0104 0000000000 000 2 923 597,00 1 188 455,13 40,65 

Расходы на обеспечение деятельности отдельных органов 

местного самоуправления поселения, не отнесенные к 

муниципальным программам Ивантеевского сельского 

поселения 200 000 0104 9100000000 000 2 923 597,00 1 188 455,13 40,65 

Администрация Ивантеевского сельского поселения 200 000 0104 9120000000 000 2 923 597,00 1 188 455,13 40,65 

Расходы на обеспечение деятельности Администрации 

Ивантеевского сельского поселения 200 000 0104 9120002000 000 2 736 347,00 1 105 957,69 40,42 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными 

фондами 200 000 0104 9120002000 100 2 054 500,00 743 301,93 36,18 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 200 000 0104 9120002000 120 2 054 500,00 743 301,93 36,18 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 200 000 0104 9120002000 121 1 474 000,00 521 050,42 35,35 

Иные выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 

труда 200 000 0104 9120002000 122 143 500,00 78 971,51 55,03 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 9120002000 129 437 000,00 143 280,00 32,79 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 9120002000 200 675 347,00 359 847,74 53,28 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 9120002000 240 675 347,00 359 847,74 53,28 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-

коммуникационных технологий 200 000 0104 9120002000 242 185 000,00 65 551,85 35,43 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0104 9120002000 244 490 347,00 294 295,89 60,02 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 9120002000 800 6 500,00 2 808,02 43,20 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 9120002000 850 6 500,00 2 808,02 43,20 



7 

 
Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0104 9120002000 852 1 151,00 259,00 22,50 

Уплата иных платежей 200 000 0104 9120002000 853 5 349,00 2 549,02 47,65 

Затраты на содержание штатных единиц, 

осуществляющих переданные отдельные 

государственные полномочия области 200 000 0104 9120070280 000 187 250,00 82 497,44 44,06 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными 

фондами 200 000 0104 9120070280 100 187 250,00 82 497,44 44,06 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 200 000 0104 9120070280 120 187 250,00 82 497,44 44,06 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 200 000 0104 9120070280 121 131 900,00 51 782,03 39,26 

Иные выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 

труда 200 000 0104 9120070280 122 16 000,00 16 000,00 100,00 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 9120070280 129 39 350,00 14 715,41 37,40 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора 200 000 0106 0000000000 000 46 803,00 23 402,00 50,00 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным 

программам Ивантеевского сельского поселения 200 000 0106 9200000000 000 46 803,00 23 402,00 50,00 

Полномочия в сфере решения вопросов местного 

значения или функций органов местного самоуправления 200 000 0106 9290000000 000 46 803,00 23 402,00 50,00 

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 

районов из бюджетов поселений и межбюджетные 

трансферты бюджетам поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 200 000 0106 9290069999 000 46 803,00 23 402,00 50,00 

Межбюджетные трансферты 200 000 0106 9290069999 500 46 803,00 23 402,00 50,00 

Иные межбюджетные трансферты 200 000 0106 9290069999 540 46 803,00 23 402,00 50,00 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 200 000 0107 0000000000 000 92 550,00   0,00 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным 

программам Ивантеевского сельского поселения 200 000 0107 9200000000 000 92 550,00   0,00 

Полномочия в сфере решения вопросов местного 

значения или функций органов местного самоуправления 200 000 0107 9290000000 000 92 550,00   0,00 

Мероприятия по проведению муниципальных выборов и 

референдумов на территории поселения. 200 000 0107 9290099901 000 92 550,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0107 9290099901 200 92 550,00   0,00 



8 

 
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0107 9290099901 240 92 550,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0107 9290099901 244 92 550,00   0,00 

Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 5 000,00   0,00 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным 

программам Ивантеевского сельского поселения 200 000 0111 9200000000 000 5 000,00   0,00 

Полномочия в сфере решения вопросов местного 

значения или функций органов местного самоуправления 200 000 0111 9290000000 000 5 000,00   0,00 

Резервный фонд органов местного самоуправления 

Ивантеевского сельского поселения 200 000 0111 9290088880 000 5 000,00   0,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 9290088880 800 5 000,00   0,00 

Резервные средства 200 000 0111 9290088880 870 5 000,00   0,00 

Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000000 000 92 500,00 19 980,08 21,60 

Муниципальная программа «Управление 

муниципальным имуществом  Ивантеевского сельского 

поселения на 2020-2022 годы» 200 000 0113 0300000000 000 92 000,00 19 480,08 21,17 

Подпрограмма  «Управление недвижимым имуществом 

Ивантеевского сельского поселения, его  содержание и 

ремонт» 200 000 0113 0310000000 000 92 000,00 19 480,08 21,17 

Ремонт объектов недвижимого имущества 200 000 0113 0310100000 000 50 000,00   0,00 

Реализация мероприятия  «Ремонт объектов недвижимого 

имущества»  подпрограммы  «Управление недвижимым 

имуществом Ивантеевского сельского поселения, его  

содержание и ремонт» 200 000 0113 0310123999 000 50 000,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0310123999 200 50 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0310123999 240 50 000,00   0,00 

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального 

ремонта государственного (муниципального) имущества 200 000 0113 0310123999 243 50 000,00   0,00 

Плата за текущий ремонт и содержание объектов в 

составе общего имущества многоквартирных домов 200 000 0113 0310200000 000 33 000,00 14 996,04 45,44 

Реализация мероприятия  «Плата за текущий ремонт и 

содержание объектов в составе общего имущества 

многоквартрных домов»  подпрограммы  «Управление 

недвижимым имуществом Ивантеевского сельского 

поселения, его  содержание и ремонт» 200 000 0113 0310223999 000 33 000,00 14 996,04 45,44 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0310223999 200 33 000,00 14 996,04 45,44 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0310223999 240 33 000,00 14 996,04 45,44 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 0310223999 244 33 000,00 14 996,04 45,44 

Взносы на капитальный ремонт муниципальных нежилых 

помещений. 200 000 0113 0310300000 000 9 000,00 4 484,04 49,82 



9 

 
Реализация мероприятия  «Взносы на капитальный 

ремонт муниципальных нежилых помещений»  

подпрограммы  «Управление недвижимым имуществом 

Ивантеевского сельского поселения, его  содержание и 

ремонт 200 000 0113 0310323999 000 9 000,00 4 484,04 49,82 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0310323999 200 9 000,00 4 484,04 49,82 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0310323999 240 9 000,00 4 484,04 49,82 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 0310323999 244 9 000,00 4 484,04 49,82 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным 

программам Ивантеевского сельского поселения 200 000 0113 9200000000 000 500,00 500,00 100,00 

Полномочия в сфере решения вопросов местного 

значения или функций органов местного самоуправления 200 000 0113 9290000000 000 500,00 500,00 100,00 

Осуществление отдельных государственных полномочий 

по определению перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных 

соответствующими статьями областного закона "Об 

административных правонарушениях" 200 000 0113 9290070650 000 500,00 500,00 100,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 9290070650 200 500,00 500,00 100,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 9290070650 240 500,00 500,00 100,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 9290070650 244 500,00 500,00 100,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000 80 895,00 30 995,51 38,32 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 0000000000 000 80 895,00 30 995,51 38,32 

Расходы на обеспечение деятельности отдельных органов 

местного самоуправления поселения, не отнесенные к 

муниципальным программам Ивантеевского сельского 

поселения 200 000 0203 9100000000 000 80 895,00 30 995,51 38,32 

Администрация Ивантеевского сельского поселения 200 000 0203 9120000000 000 80 895,00 30 995,51 38,32 

Мероприятия по осуществлению  первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 200 000 0203 9120051180 000 80 895,00 30 995,51 38,32 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными 

фондами 200 000 0203 9120051180 100 75 815,00 29 195,51 38,51 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 200 000 0203 9120051180 120 75 815,00 29 195,51 38,51 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 200 000 0203 9120051180 121 58 229,00 22 437,39 38,53 



10 

 
Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 9120051180 129 17 586,00 6 758,12 38,43 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0203 9120051180 200 5 080,00 1 800,00 35,43 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0203 9120051180 240 5 080,00 1 800,00 35,43 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-

коммуникационных технологий 200 000 0203 9120051180 242 780,00 300,00 38,46 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0203 9120051180 244 4 300,00 1 500,00 34,88 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200 000 0300 0000000000 000 74 000,00 1 500,00 2,03 

Обеспечение пожарной безопасности 200 000 0310 0000000000 000 74 000,00 1 500,00 2,03 

Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности на территории Ивантеевского 

сельского поселения на 2020-2022 годы» 200 000 0310 0400000000 000 74 000,00 1 500,00 2,03 

Подпрограмма «Обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности на территории Ивантеевского сельского 

поселения» 200 000 0310 0410000000 000 74 000,00 1 500,00 2,03 

Создание минерализованной полосы 200 000 0310 0410100000 000 30 000,00   0,00 

Реализация мероприятия «Создание минерализованной 

полосы»  подпрограммы «Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности на территории Ивантеевского 

сельского поселения» 200 000 0310 0410123999 000 30 000,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 0410123999 200 30 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 0410123999 240 30 000,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0310 0410123999 244 30 000,00   0,00 

Обеспечение пожарного водоснабжения 200 000 0310 0410200000 000 25 000,00   0,00 

Реализация мероприятия «Обеспечение пожарного 

водоснабжения»  подпрограммы «Обеспечение 

первичных мер пожарной безопасности на территории 

Ивантеевского сельского поселения» 200 000 0310 0410223999 000 25 000,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 0410223999 200 25 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 0410223999 240 25 000,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0310 0410223999 244 25 000,00   0,00 

Приобретение средств пожаротушения 200 000 0310 0410300000 000 7 000,00   0,00 

Реализация мероприятия «Приобретение средств 

пожаротушения»  подпрограммы «Обеспечение 

первичных мер пожарной безопасности на территории 

Ивантеевского сельского поселения» 200 000 0310 0410323999 000 7 000,00   0,00 



11 

 
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 0410323999 200 7 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 0410323999 240 7 000,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0310 0410323999 244 7 000,00   0,00 

Содержание транспортного средства АРС-14 200 000 0310 0410400000 000 12 000,00 1 500,00 12,50 

Реализация мероприятия «Содержание транспортного 

средства АРС-14»  подпрограммы «Обеспечение 

первичных мер пожарной безопасности на территории 

Ивантеевского сельского поселения» 200 000 0310 0410423999 000 12 000,00 1 500,00 12,50 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 0410423999 200 6 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 0410423999 240 6 000,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0310 0410423999 244 6 000,00   0,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0310 0410423999 800 6 000,00 1 500,00 25,00 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0310 0410423999 850 6 000,00 1 500,00 25,00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0310 0410423999 852 6 000,00 1 500,00 25,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 0000000000 000 1 454 336,30 245 506,54 16,88 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 0000000000 000 1 414 336,30 245 506,54 17,36 

Муниципальная программа "Совершенствование и 

содержание дорожного хозяйства Ивантеевского 

сельского поселения на 2020-2022 годы" 200 000 0409 0500000000 000 1 414 336,30 245 506,54 17,36 

Подпрограмма «Паспортизация и принятие в 

муниципальную собственность автомобильных дорог 

местного значения  общего пользования Ивантеевского 

сельского поселения» 200 000 0409 0510000000 000 95 000,00   0,00 

Проведение инвентаризации и паспортизации автодорог 200 000 0409 0510100000 000 95 000,00   0,00 

Реализация мероприятия «Проведение инвентаризации и 

паспортизации автодорог»  подпрограммы 

«Паспортизация и принятие в муниципальную 

собственность автомобильных дорог местного значения  

общего пользования Ивантеевского сельского поселения» 200 000 0409 0510123999 000 95 000,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0510123999 200 95 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0510123999 240 95 000,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0409 0510123999 244 95 000,00   0,00 

Подпрограмма «Обеспечение безопасности дорожного 

движения в Ивантеевском сельском поселении» 200 000 0409 0520000000 000 419 336,30 226 880,00 54,10 

Содержание автодорог в надлежащем состоянии, уборка 

мусора, чистка снега и посыпка 200 000 0409 0520100000 000 389 336,30 226 880,00 58,27 

Реализация мероприятия «Содержание автодорог в 

надлежащем состоянии, уборка мусора, чистка снега и 200 000 0409 0520123999 000 389 336,30 226 880,00 58,27 



12 

 
посыпка»  подпрограммы  «Обеспечение безопасности 

дорожного движения в Ивантеевском сельском 

поселении» 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0520123999 200 389 336,30 226 880,00 58,27 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0520123999 240 389 336,30 226 880,00 58,27 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0409 0520123999 244 389 336,30 226 880,00 58,27 

Установка дорожных знаков, обустройство  пешеходных 

переходов 200 000 0409 0520200000 000 30 000,00   0,00 

Реализация мероприятия  «Установка дорожных знаков, 

обустройство  пешеходных переходов» подпрограммы 

«Обеспечение безопасности дорожного движения в 

Ивантеевском сельском поселении» 200 000 0409 0520223999 000 30 000,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0520223999 200 30 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0520223999 240 30 000,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0409 0520223999 244 30 000,00   0,00 

Подпрограмма «Ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения,  проездов к дворовым 

территориям населенных пунктов   Ивантеевского 

сельского поселения» 200 000 0409 0530000000 000 900 000,00 18 626,54 2,07 

Ремонт  автомобильных дорог общего пользования  

местного значения,  проездов к дворовым территориям 

населенных пунктов  за счет средств местного бюджета 200 000 0409 0530100000 000 187 000,00 18 626,54 9,96 

Реализация мероприятия  «Ремонт  автомобильных дорог 

общего пользования  местного значения за счет средств 

местного бюджета» подпрограммы «Ремонт 

автомобильных дорог общего пользования местного 

значения,  проездов к дворовым территориям населенных 

пунктов   Ивантеевского сельского поселения» 200 000 0409 0530123999 000 187 000,00 18 626,54 9,96 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0530123999 200 187 000,00 18 626,54 9,96 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0530123999 240 187 000,00 18 626,54 9,96 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0409 0530123999 244 187 000,00 18 626,54 9,96 

Ремонт  автомобильных дорог общего пользования  

местного значения,  проездов к дворовым территориям 

населенных пунктов за счет субсидии из областного 

бюджета 200 000 0409 0530200000 000 713 000,00   0,00 

Реализация мероприятия  «Ремонт  автомобильных дорог 

общего пользования  местного значения за счет субсидии 

из областного бюджета» подпрограммы «Ремонт 200 000 0409 0530271520 000 713 000,00   0,00 



13 

 
автомобильных дорог общего пользования местного 

значения, проездов к дворовым территориям населенных 

пунктов  Ивантеевского сельского поселения» 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0530271520 200 713 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0530271520 240 713 000,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0409 0530271520 244 713 000,00   0,00 

Другие вопросы в области национальной экономики 200 000 0412 0000000000 000 40 000,00   0,00 

Муниципальная программа «Развитие малого и среднего 

предпринимательства на территории Ивантеевского 

сельского поселения на  2020-2022 годы» 200 000 0412 0600000000 000 8 000,00   0,00 

Подпрограмма «Развитие малого и среднего 

предпринимательства на территории Ивантеевского 

сельского поселения» 200 000 0412 0610000000 000 8 000,00   0,00 

Субсидирование части затрат субъектов малого и 

среднего предпринимательства, связанных с уплатой 

процентов по кредитам, привлеченным в кредитных 

организациях 200 000 0412 0610100000 000 8 000,00   0,00 

Реализация мероприятия «Субсидирование части затрат 

субъектов малого и среднего предпринимательства, 

связанных с уплатой процентов по кредитам, 

привлеченным в кредитных организациях»  

подпрограммы « Развитие малого и среднего 

предпринимательства на территории Ивантеевского 

сельского поселения» 200 000 0412 0610123999 000 8 000,00   0,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0412 0610123999 800 8 000,00   0,00 

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих 

организаций), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам - производителям товаров, работ, 

услуг 200 000 0412 0610123999 810 8 000,00   0,00 

Субсидии на возмещение недополученных доходов и 

(или) возмещение фактически понесенных затрат в связи 

с производством (реализацией) товаров, выполнением 

работ, оказанием услуг 200 000 0412 0610123999 811 8 000,00   0,00 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным 

программам Ивантеевского сельского поселения 200 000 0412 9200000000 000 32 000,00   0,00 

Полномочия в сфере решения вопросов местного 

значения или функций органов местного самоуправления 200 000 0412 9290000000 000 32 000,00   0,00 

Установление границ населенных пунктов 200 000 0412 9290099902 000 32 000,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0412 9290099902 200 32 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0412 9290099902 240 32 000,00   0,00 



14 

 
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0412 9290099902 244 32 000,00   0,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 1 439 000,00 624 499,00 43,40 

Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000 1 439 000,00 624 499,00 43,40 

Муниципальная программа «Модернизация системы 

уличного освещения Ивантеевского сельского поселения, 

повышение энергоэффективности и энергосбережения на 

2020-2022 годы» 200 000 0503 0700000000 000 340 000,00 232 640,00 68,42 

Подпрограмма «Модернизация системы уличного 

свещения Ивантеевского сельского поселения, 

повышение энергоэффективности и энергосбережения» 200 000 0503 0710000000 000 340 000,00 232 640,00 68,42 

Монтаж автоматизированных пунктов включения 200 000 0503 0710100000 000 10 000,00 10 000,00 100,00 

Реализация мероприятия  «Монтаж автоматизированных 

пунктов включения» подпрограммы «Модернизация 

системы уличного освещения Ивантеевского сельского 

поселения, повышение энергоэффективности и 

энергосбережения» 200 000 0503 0710123999 000 10 000,00 10 000,00 100,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0710123999 200 10 000,00 10 000,00 100,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0710123999 240 10 000,00 10 000,00 100,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0710123999 244 10 000,00 10 000,00 100,00 

Замена проводов сетей уличного освещения 200 000 0503 0710200000 000 120 000,00 71 400,00 59,50 

Реализация мероприятия  «Замена проводов сетей 

уличного освещения»  подпрограммы «Модернизация 

системы уличного освещения Ивантеевского сельского 

поселения, повышение энергоэффективности и 

энергосбережения» 200 000 0503 0710223999 000 120 000,00 71 400,00 59,50 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0710223999 200 120 000,00 71 400,00 59,50 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0710223999 240 120 000,00 71 400,00 59,50 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0710223999 244 120 000,00 71 400,00 59,50 

Замена светильников на энергосберегающие 200 000 0503 0710300000 000 160 000,00 110 791,00 69,24 

Реализация мероприятия  «Замена светильников на 

энергосберегающие»  подпрограммы «Модернизация 

системы уличного освещения Ивантеевского сельского 

поселения, повышение энергоэффективности и 

энергосбережения» 200 000 0503 0710323999 000 160 000,00 110 791,00 69,24 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0710323999 200 160 000,00 110 791,00 69,24 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0710323999 240 160 000,00 110 791,00 69,24 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0710323999 244 160 000,00 110 791,00 69,24 

Текущий ремонт и содержание сетей наружного 200 000 0503 0710400000 000 50 000,00 40 449,00 80,90 



15 

 
освещения 

Реализация мероприятия  «Текущий ремонт и содержание 

сетей наружного освещения»  подпрограммы 

«Модернизация системы уличного освещения 

Ивантеевского сельского поселения, повышение 

энергоэффективности и энергосбережения» 200 000 0503 0710423999 000 50 000,00 40 449,00 80,90 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0710423999 200 50 000,00 40 449,00 80,90 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0710423999 240 50 000,00 40 449,00 80,90 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0710423999 244 50 000,00 40 449,00 80,90 

Муниципальная программа «Комплексное развитие  

благоустройства территории Ивантеевского сельского 

поселения на 2020–2022 годы» 200 000 0503 0800000000 000 1 099 000,00 391 859,00 35,66 

Подпрограмма «Базовое благоустройство территории 

Ивантевского сельского поселения» 200 000 0503 0810000000 000 1 058 000,00 351 651,39 33,24 

Электроэнергия сетей уличного освещения 200 000 0503 0810100000 000 680 000,00 215 683,39 31,72 

Реализация мероприятия «Электроэнергия сетей 

уличного освещения» подпрограммы «Базовое 

благоустройство территории Ивантевского сельского 

поселения» 200 000 0503 0810123999 000 680 000,00 215 683,39 31,72 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810123999 200 680 000,00 215 683,39 31,72 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810123999 240 680 000,00 215 683,39 31,72 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0810123999 244 680 000,00 215 683,39 31,72 

Участие в организации сбора и вывоза бытовых отходов 

и мусора на территории поселения 200 000 0503 0810200000 000 35 000,00 8 000,00 22,86 

Реализация мероприятия  «Участие в организации сбора 

и вывоза бытовых отходов и мусора на территории 

поселения» подпрограммы «Базовое благоустройство 

территории Ивантевского сельского поселения» 200 000 0503 0810223999 000 35 000,00 8 000,00 22,86 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810223999 200 35 000,00 8 000,00 22,86 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810223999 240 35 000,00 8 000,00 22,86 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0810223999 244 35 000,00 8 000,00 22,86 

Устройство, содержание детских и спортивных площадок 200 000 0503 0810300000 000 160 000,00 349,00 0,22 

Реализация мероприятий «Устройство, содержание 

детских и спортивных площадок» подпрограммы 

«Базовое благоустройство территории Ивантевского 

сельского поселения» 200 000 0503 0810323999 000 160 000,00 349,00 0,22 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810323999 200 160 000,00 349,00 0,22 



16 

 
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810323999 240 160 000,00 349,00 0,22 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0810323999 244 160 000,00 349,00 0,22 

Организация ритуальных услуг и содержание мест 

захоронения 200 000 0503 0810400000 000 48 000,00 47 600,00 99,17 

Реализация мероприятия  "Организация ритуальных 

услуг и содержание мест захоронения » подпрограммы 

«Благоустройство территории Ивантевского сельского 

поселения» 200 000 0503 0810423999 000 48 000,00 47 600,00 99,17 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810423999 200 48 000,00 47 600,00 99,17 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810423999 240 48 000,00 47 600,00 99,17 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0810423999 244 48 000,00 47 600,00 99,17 

Скашивание травы и  дезинсекционная обработка 

территории 200 000 0503 0810500000 000 70 000,00 39 519,00 56,46 

Реализация мероприятия «Скашивание травы и 

дезинсекционная обработка территории» подпрограммы 

«Базовое благоустройство территории Ивантевского 

сельского поселения» 200 000 0503 0810523999 000 70 000,00 39 519,00 56,46 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810523999 200 70 000,00 39 519,00 56,46 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810523999 240 70 000,00 39 519,00 56,46 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0810523999 244 70 000,00 39 519,00 56,46 

Озеленение 200 000 0503 0810600000 000 30 000,00 30 000,00 100,00 

Реализация мероприятия «Озеленение» подпрограммы 

«Базовое благоустройство территории Ивантевского 

сельского поселения» 200 000 0503 0810623999 000 30 000,00 30 000,00 100,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810623999 200 30 000,00 30 000,00 100,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810623999 240 30 000,00 30 000,00 100,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0810623999 244 30 000,00 30 000,00 100,00 

Установка указателей с названиями улиц и номерами 

домов 200 000 0503 0810700000 000 35 000,00 10 500,00 30,00 

Реализация мероприятия «Установка указателей с 

названиями улиц и номерами домов» подпрограммы 

«Базовое благоустройство территории Ивантевского 

сельского поселения» 200 000 0503 0810723999 000 35 000,00 10 500,00 30,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810723999 200 35 000,00 10 500,00 30,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810723999 240 35 000,00 10 500,00 30,00 



17 

 
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0810723999 244 35 000,00 10 500,00 30,00 

Подпрограмма «Участие в государственных программах 

развития местных территорий» 200 000 0503 0820000000 000 41 000,00 40 207,61 98,07 

Участие в программе поддержки местных инициатив 200 000 0503 0820100000 000 33 000,00 32 371,98 98,10 

Реализация мероприятия «Участие в программе 

поддержки местных инициатив» подпрограммы «Участие 

в государственных программах развития местных 

территорий» 200 000 0503 0820123999 000 33 000,00 32 371,98 98,10 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0820123999 200 33 000,00 32 371,98 98,10 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0820123999 240 33 000,00 32 371,98 98,10 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0820123999 244 33 000,00 32 371,98 98,10 

Участие  в программе "Комплексное развитие сельских 

территорий" 200 000 0503 0820200000 000 8 000,00 7 835,63 97,95 

Реализация мероприятия «Комплексное развитие 

сельских территорий» подпрограммы «Участие в 

государственных программах развития местных 

территорий» 200 000 0503 0820223999 000 8 000,00 7 835,63 97,95 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0820223999 200 8 000,00 7 835,63 97,95 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0820223999 240 8 000,00 7 835,63 97,95 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0820223999 244 8 000,00 7 835,63 97,95 

ОБРАЗОВАНИЕ 200 000 0700 0000000000 000 35 000,00 8 000,00 22,86 

Молодежная политика 200 000 0707 0000000000 000 10 000,00 1 000,00 10,00 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным 

программам Ивантеевского сельского поселения 200 000 0707 9200000000 000 10 000,00 1 000,00 10,00 

Полномочия в сфере решения вопросов местного 

значения или функций органов местного самоуправления 200 000 0707 9290000000 000 10 000,00 1 000,00 10,00 

Организация и осуществление мероприятий по работе с 

детьми и молодежью в поселении 200 000 0707 9290099903 000 10 000,00 1 000,00 10,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0707 9290099903 200 10 000,00 1 000,00 10,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0707 9290099903 240 10 000,00 1 000,00 10,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0707 9290099903 244 10 000,00 1 000,00 10,00 

Другие вопросы в области образования 200 000 0709 0000000000 000 25 000,00 7 000,00 28,00 

Муниципальная программа «Развитие муниципальной 

службы в Ивантеевском сельском поселении на 2020-

2022 годы» 200 000 0709 0100000000 000 25 000,00 7 000,00 28,00 

Подпрограмма «Развитие муниципальной службы в 

Ивантеевском сельском поселении» 200 000 0709 0110000000 000 25 000,00 7 000,00 28,00 

Повышение уровня профессиональной подготовки 200 000 0709 0110100000 000 25 000,00 7 000,00 28,00 



18 

 
муниципальных служащих,  лиц, замещающих 

муниципальные должности   и иных работников органов 

местного самоуправления  Ивантеевского сельского 

поселения 

Реализация мероприятия "Повышение уровня 

профессиональной подготовки муниципальных 

служащих,  лиц, замещающих муниципальные должности   

и иных работников органов местного самоуправления  

Ивантеевского сельского поселения" подпрограммы 

«Развитие муниципальной службы в Ивантеевском 

сельском поселении» 200 000 0709 0110123999 000 25 000,00 7 000,00 28,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0709 0110123999 200 25 000,00 7 000,00 28,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0709 0110123999 240 25 000,00 7 000,00 28,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0709 0110123999 244 25 000,00 7 000,00 28,00 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 20 000,00 5 217,00 26,09 

Культура 200 000 0801 0000000000 000 20 000,00 5 217,00 26,09 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным 

программам Ивантеевского сельского поселения 200 000 0801 9200000000 000 20 000,00 5 217,00 26,09 

Полномочия в сфере решения вопросов местного 

значения или функций органов местного самоуправления 200 000 0801 9290000000 000 20 000,00 5 217,00 26,09 

Создание условий для организации досуга и обеспечения 

жителей поселения услугами организаций культуры 200 000 0801 9290099905 000 20 000,00 5 217,00 26,09 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 9290099905 200 20 000,00 5 217,00 26,09 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 9290099905 240 20 000,00 5 217,00 26,09 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0801 9290099905 244 20 000,00 5 217,00 26,09 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 200 000 1000 0000000000 000 147 000,00 61 184,25 41,62 

Пенсионное обеспечение 200 000 1001 0000000000 000 147 000,00 61 184,25 41,62 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным 

программам Ивантеевского сельского поселения 200 000 1001 9200000000 000 147 000,00 61 184,25 41,62 

Полномочия в сфере решения вопросов местного 

значения или функций органов местного самоуправления 200 000 1001 9290000000 000 147 000,00 61 184,25 41,62 

Доплаты   к пенсиям  муниципальных служащих 200 000 1001 9290061010 000 147 000,00 61 184,25 41,62 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 000 1001 9290061010 300 147 000,00 61 184,25 41,62 

Публичные нормативные социальные выплаты 

гражданам 200 000 1001 9290061010 310 147 000,00 61 184,25 41,62 

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 200 000 1001 9290061010 312 147 000,00 61 184,25 41,62 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 0000000000 000 2 000,00   0,00 

Физическая культура 200 000 1101 0000000000 000 2 000,00   0,00 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным 

программам Ивантеевского сельского поселения 200 000 1101 9200000000 000 2 000,00   0,00 



19 

 
Полномочия в сфере решения вопросов местного 

значения или функций органов местного самоуправления 200 000 1101 9290000000 000 2 000,00   0,00 

Обеспечение условий для развития на территории 

поселения физической культуры, школьного спорта и 

массового спорта 200 000 1101 9290099906 000 2 000,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 1101 9290099906 200 2 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 1101 9290099906 240 2 000,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 1101 9290099906 244 2 000,00   0,00 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 200 000 1200 0000000000 000 1 800,00   0,00 

Периодическая печать и издательства 200 000 1202 0000000000 000 1 800,00   0,00 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным 

программам Ивантеевского сельского поселения 200 000 1202 9200000000 000 1 800,00   0,00 

Полномочия в сфере решения вопросов местного 

значения или функций органов местного самоуправления 200 000 1202 9290000000 000 1 800,00   0,00 

Средства массовой информации 200 000 1202 9290099907 000 1 800,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 1202 9290099907 200 1 800,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 1202 9290099907 240 1 800,00   0,00 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-

коммуникационных технологий 200 000 1202 9290099907 242 550,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 1202 9290099907 244 1 250,00   0,00 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



20 

 
 
 

       Приложение 3 к Постановлению                                                                                                                                                                                                                                                                       

Администрации  Ивантеевского сельского 

                                                                                                                                                          поселения от  24.07.2020  года № 47 

 

 

Исполнение источников финансирования дефицита бюджета Ивантеевского сельского поселения по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджета на 01.07.2020 года, руб. 

Наименование показателя 

Код 

стро- 

ки 

Код источника финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной классификации 

Утвержденные 

бюджетные назначения 
Исполнено % исполнения 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 х 367 236,30 206 348,03 56,19 

      в том числе:           

источники внутреннего финансирования бюджета 520 х 0,00 0,00   

       из них:           

  520           

источники внешнего финансирования бюджета 620 х 0,00 0,00   

       из них:           

  620           

Изменение остатков средств 700 00001000000000000000 367 236,30 206 348,03 56,19 

Изменение остатков средств на счетах по учету средств 

бюджета 700 00001050000000000000 367 236,30 206 348,03 56,19 

Изменение иных финансовых активов за счет средств, 

размещенных в депозиты в валюте Российской 

Федерации и иностранной валюте в кредитных 

организациях 700 00001060000000000000 0,00 0,00   

Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01050000000000500 -6 739 745,00 -2 263 865,16 33,59 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 -6 739 745,00 -2 263 865,16 33,59 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 710 000 01050201000000510 -6 739 745,00 -2 263 865,16 33,59 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 710 000 01050201100000510 -6 739 745,00 -2 263 865,16 33,59 

Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01050000000000600 7 106 981,30 2 470 213,19 34,76 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01050200000000600 7 106 981,30 2 470 213,19 34,76 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 720 000 01050201000000610 7 106 981,30 2 470 213,19 34,76 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 720 000 01050201100000610 7 106 981,30 2 470 213,19 34,76 

 

 



21 

 
         Приложение 4 к Постановлению                                                                                                                                                                                                                                                                       

Администрации  Ивантеевского сельского 

                                                                                                                                                          поселения от  27.07.2020  года № 47 

 

ОТЧЕТ 

об использовании резервного фонда бюджета Ивантеевского сельского поселения на 01.07.2020 года. 

 

Наименование оказателя 

 
Выделено Использовано 

Резервный фонд администрации Ивантеевкого сельского 

поселения 
5 000,00 0,00 

Всего 5 000,00 0,00 

 

 

 
 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



22 

 
 

         

 Приложение 5 к Постановлению                                                                                                                                                                                                                                                                       

Администрации  Ивантеевского сельского 

                                                                                                                                                          поселения от  27.07.202  года № 47 

 

 
ОТЧЕТ 

об использовании средств муниципального дорожного фонда бюджета Ивантеевского сельского поселения  на 01.07.2020, руб. 

 

№ 

п/п 

Направление расходования 

средств дорожного фонда 

Остаток на 

01.01.2020 План Факт Поступило 
Кассовый 

расход 

Остаток на 

01.07.2020 

%  

кассового 

исполнения 

Причины 

неисполнения 

1 

Осуществление мероприятий по 

проведению инвентаризации и 

паспортизации автодорог 

12 000,00 95 000,00 0,0 0,00 0,00 12 000,00 0,00  

2 

Содержание автодорог в 

надлежащем состоянии, уборка 

мусора и чистка снега 

142 036,30 389 336,30 226 880,00 85 000,00 226 880,00  156,30 37,4  

3 Установка дорожных знаков 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0  

4 

Мероприятия по ремонту 

автомобильных   дорог  и проездов 

к территориям многоквартирных 

домов  за счет средств местного 

бюджета 

0,00 187 000,00 18 626,54 137 455,07 18 626,54 118 828,53 10,0  

5 

Мероприятия по  ремонту 

автомобильных   дорог  и проездов 

к территориям многоквартирных 

домов  за счет областной субсидии 

0,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0  

ИТОГО: 154 036,30 1 414 336,30 245 506,54 222 455,07 245 506,54 130 984,83 11,6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 
 

         Приложение 6 к Постановлению                                                                                                                                                                                                                                                                       

Администрации  Ивантеевского сельского 

                                                                                                                                                          поселения от  24.07.2020  года № 47 

СВЕДЕНИЯ 

 о численности муниципальных служащих и  работников Администрации  Ивантеевкого сельского поселения  

и фактических затратах на их денежное содержание на 01.07.2020 года 

 

Наимнование Численность Денежное содержание, тыс. руб. 

Глава сельского поселения 1 222,6 

Муниципальные служащие 2 337,7 

Служащие 2 229,5 

Обслуживающий персонал (водитель, уборщик) 2 87,9 

ИТОГО 7 877,7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 

Учредитель: 

Совет депутатов Ивантеевского 
сельского поселения  

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич 
Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1 

Валдайский район, Новгородская область 
Телефон 8(81666) 33-249 

Тираж 15 экз. 
Цена: бесплатно 

 
 
 
 

 
 



 


